（一）信息披露义务人

姓名 冯建军

曾用名 无

性别 男

国籍 中国

身份证件号码 3206221963

住所/通讯地址 江苏省如皋市城南街道

通讯方式 0513-87735878

是否取得其他国家或地区居留权 否

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在《公司法》第一百四十九条

规定的情形，最近3年不存在证券市场不良诚信记录的情形。

（二）信息披露义务人一致行动人

冯峰先生系冯建军先生之子，截至本报告书签署日持有超达装备5,000,000

股股份。

姓名 冯峰

曾用名 无

性别 男

国籍 中国

身份证件号码 3206821985

住所/通讯地址 江苏省如皋市城南街道

通讯方式 0513-87735878

是否取得其他国家或地区居留权 否

二、信息披露义务人持有、控制其他上市公司5%以上拥有权益的股份情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人除持有超达装备股份之外，不存在

直接或间接持有其他上市公司5%及以上已发行股份的情况。

6

第三节  权益变动目的

一、本次权益变动目的

1、信息披露义务人通过协议转让方式减持上市公司股份来对上市公司股权

结构作出合理调整。本次协议转让是信息披露义务人的个人事项，无需经上市公

司审核批准。

2、由于上市公司2024年限制性股票激励计划激励对象首次授予限制性股票

登记完成及可转债转股，导致信息披露义务人及其一致行动人持股比例被动稀释。

二、未来12个月股份变动计划

截至本报告书签署日，除本次权益变动外，信息披露义务人不排除未来12

个月内增持或减持在上市公司拥有权益股份的可能性。信息披露义务人若增持

或减持上市公司股份，将按照《证券法》《收购管理办法》及其他相关法律法

规的要求进行，及时履行相关信息披露义务。

7

第四节  权益变动方式

一、信息披露义务人持股情况

本次权益变动前，冯建军先生和冯峰先生分别持有上市公司45,000,000股股

份和5,000,000股股份，占上市公司总股本（2021年12月23日，即截至首次公开发

行股份并上市日）的比例为61.85%和6.87%。本次权益变动后，冯建军先生和冯

峰先生分别持有上市公司11,570,400股股份和5,000,000股股份，占上市公司总股

本（2025年2月7日）的比例分别为14.56%和6.29%。

本次权益变动前后，冯建军先生、冯峰先生、南京友旭、济南泉兴和青岛海

青持有上市公司股份的变化情况具体如下：

股东姓名/

名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

占总股本

比例
表决权比例

持股数量

（股）

占总股本

比例
表决权比例

冯建军 45,000,000 56.63% 56.63% 11,570,400 14.56% -

冯  峰 5,000,000 6.29% 6.29% 5,000,000 6.29% 6.29%

合计 50,000,000 62.92% 62.92% 16,570,400 20.85% 6.29%

南京友旭 - - - 23,300,000 29.32% 29.32%

济南泉兴 - - - 5,425,845 6.83% 6.83%

青岛海青 - - - 4,703,755 5.92% 5.92%

注1：具体持股数量及比例以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准；

注2：上述比例以2025年2月7日上市公司总股本进行计算；

注3：冯峰系冯建军之子，冯建军、冯峰系一致行动人。

本次权益变动后，信息披露义务人不再拥有对上市公司的控制权，南京友旭

将成为公司控股股东，南京友旭的共同实际控制人陈存友、陈浩、陈娇、倪香莲

将成为公司共同实际控制人。信息披露义务人已经对南京友旭、济南泉兴和青岛

海青的主体资格、资信情况、受让意图进行了合理调查和了解。

二、本次权益变动方式

本次权益变动期间信息披露义务人及其一致行动人权益变动的情况如下：

变动方式 时间 股东姓名 股份种类 变动股数 变动比例

可转债转股导致 2023 年 10 冯建军 人民币 - -0.42%

8

被动稀释 月 11 日至

2024 年 9

月 9 日

冯  峰 普通股 - -0.05%

合计 - -0.47%

向 2024 年限制性

股票激励计划激励

对象首次授予限制

性股票登记导致被

动稀释

2024 年 9

月 9 日

冯建军

人民币

普通股

- -0.87%

冯  峰 - -0.10%

合计 - -0.97%

可转债转股导致

被动稀释

2024 年 9

月 10 日至

2025 年 2